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KRUUNU HERKKU

Q& sYNKKA

Tuotenimi

Lasagne bolognese 2kg

Brandinimi

Kruunu Herkku

Nettosisaltd Toiminnallinen nimi

2000 Gramma Lasagne
GTIN Tavarantoimittajan tuotenumero Valmistusmaa Pakkaustyyppi
06430078910361 6081 Suomi 246 Rasia

Kotimaisesta naudan jauhelihasta valmistettua tomaattista kastiketta ja kermaista valkokastiketta kasattuna kerroksittain
lasagnelevyjen kanssa, padlimmaisena reilu kerros juustoa. Lasagne bolognese on paistettu uunissa mehevan
herkulliseksi. Kruunu Herkku — k&sin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen

Ainesosalista Kayttoohje Séilytysohje
Poista kalvo. Kuumenna 140-asteisessa uunissa noin 45

minuuttia

Bolognesekastike (tomaattimurska, naudanliha 10% Sailytys alle +6°C
(Suomi), vesi, porkkana, sipuli, tomaattisose, lihaliemi
(suola, maltodekstriini, aromi, hiivauute, sokeri,
naudanlihauute, perunatarkkelys, sipulijauhe,
karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri),

valkosipulimurska (valkosipuli, vesi, sokeri, valkoviinietikka),

Lampotila Maksimi: 6 °C  Minimi: 2 °C

punaviinietikka, suola, mustapippuri, oregano).
Valkokastike (vesi, laktoositon kerma, suola, kasvisliemi
(suola, maltodekstriini, tarkkelys, sokeri, hiivauute,
kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi,
porkkanamehujauhe, kasvirasva, mausteet)). Lasagnelevy
(durumvehnd). juustoraaste (pastoroitu maito,
palmudljy, paakkuuntumisenestoaine (perunatarkkelys),
suola, mikrobiologinen juoksute, hapate).
véhalaktoosinen

Allergeenit

Gluteeni o
Sisaltaa

Pahkinat ja -
tuotteet

Ayridiset ja -
tuotteet

Selleri ja -tuotteet

Munat ja -tuotteet
Saattaa sisaltaa

Sinappi ja -
tuotteet

Kalat ja -tuotteet

Seesaminsiemenet
ja -tuotteet

Maapahkinét ja -
tuotteet

Rikkidioksidi ja

sulfiitit

Soijapavut ja -
tuotteet
Saattaa sisaltaa

Lupiini ja -tuotteet

Maito o

Sisaltaa

Nilvidiset ja -
tuotteet

Ravintosisaltotiedot Servingsize Ravintoarvoilmoituksen peruste Yhteystiedot
- 100 Gramma
Tyyppi Valmistaja
Energia 655 Kilojoule, 157 Kilokalori
Nimi Kruunu Herkku Oy
Rasvaa 10,37 Gramma
Osoite Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Rasvaa, josta tyydyttyneitd rasvoja 6,43 Gramma
Nettisivut www.kruunuherkku.fi

Hiilihydraattia

Hiilihydraattia, josta sokereita

Proteiinia

Suola

10,59 Gramma

2,21 Gramma

5,14 Gramma

1,12 Gramma
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